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CAT no. : RC/LED693

LED FLOODLIGHT 

ECO 200W 

TIS 1955-2551

ิตับมสณุค

ขนาดสินคา

ฑณัภติลผดนหำกอข
LED Floodlight ECO 200W DL(IM)รุน

าขเนาดาฟฟไงัลำก
าฟฟไนัดงรแ
)zH( ่ีถมาวค

รอตเคฟแรอวเาพเ
THDi %

)ลิวลคเ( ลูมมสีสิมูภหณุอ
องศาแสง

)นมเูล( มวรงาวสงอสรากซกัลฟ
)aT( นางำทมอลดวแิมูภหณุอ
น้ืชมวาคนในางำทรากิมูภหณุอ

นางชใรากุยาอ
นักงอปรากบัดะร

200W
AC220-240V

50/60Hz
0.90

<20%
6500K
120 ํ

18000  lm
Cํ 54~Cํ 01-

10%~90%
40,000 hrs

IP65

-

น้ำหนัก 3.658 Kg.

e Die CastingrusserP hgiH บบแมยีนเิมูลอชใกอืลเงารสงรคโ -
งูสนอรมาวคยาบะรรากนใพาภิธทิสะรปหใ  

มกลืนเขากับพื้นที่ลก ำดีสบอืลคเนพจ็รเำสวิผ มางยวสบบแกออ -
ยาลหกาลหดไนางชใง้ัตดิต  

คเตอรสีขาว ฟเีรยวด อมสเำ่มสรตามมส งาวกงสแาศงอหใ -
คอ็ลูรกสบบแ ยงเ / มกมุมบัรปมอรพ  
4 มม. ษศเิพานห ssalG repmeT บบแกจะรกนวสน้ิช -
บ IK07ัดะรนาฐรตามมาตกทแะรกงรแนาทนทมาวคหใ  

กอนยาภะลแ นใยาภง้ัทดไนางชใรากบัรหำส -
ระดับ IP65

นักงอปรากยวด  

พสูงาภิธทิสะรปหใ่ีท SMD บบแีดอีลอแด็มเชใกอืลเ -
ดัยหะรปาคารนใ  นานวายนางชใุยาอ  

สวยงาม 

ความสวางของแสง




